
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 10 14.12.2024 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М/55 МЕГА БАСКЕТ МАЏАРИ “Добре Јовановски” Прилеп   14.12.2024  19:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Димовски Љ.    Лалков В. Темелков И. Ристовски А. 

 
  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

2М/56 РАБОТНИЧКИ СТРУМИЦА ФМП “Фискултурно” Скопје   15.12.2024  13:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Божиновска М. Панов Т. Антовски Б. Златевски А. 

 
   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2М/57  БОРЕЦ БАСКЕТ             ОХРИД “Гемиџии” Велес   15.12.2024  16:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Деспотоски П. Маџоски М. Влахов Н. Попчев К. 
 

 

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

2М/58 ЦРН ДРИМ   МЗТ УНИ БАНКА       “Нико Нестор” Струга   14.12.2024  16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Исајловски П. Огненов А. Крстевски В. Зафировски Д. 

 
Натпреварот се игра без присуство на публика. 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2М/59   ПАРТИЗАН В.С. СОКОЛИ 1933 “Борис Трајковски” Скопје   14.12.2024  15:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Митев С. Филиповски Ф. Сулејман Х. 

  

  
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2М/60                 БУТЕЛ АНГЕЛИ “И.Х.Николов” Скопје   15.12.2024  16:00   
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ристовски Б. Давидов А. Ѓорески А. Гавриловски А. 

           

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                            
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
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